SaUKO DÊ PR'OTO!jIO ESRQUiy I4-ÍIÍT-20 §9:48 886452 2/2

^âm^a^a Q/^mtíci^ialcia ^á^ía/ncía de (^ão Wlat^ue
Rua São Pauto. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 52/2020

São Roque, 13 de outubro de 2020. í
cr

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Sí?

Nos termos do § 1®, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de 2g,
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à_ Prefeitura, no sentido de que seja g
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública

com início na Estrada Ernesto Stockler de Lima Júnior e

término na Rua Terezínha Franco dos Anjos bairro São João ||
Velho, S|

LU c
Q ffl

informando se tal via é oficial e se possui g|
denominação oficial, bem como informar suas dimensões. Se a via não for
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em
sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco)

anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da via, fef
solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da ||
Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceltua |S
a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja li
anexado um croqui do local. o i

Na certeza de que dispensará especial atenção ao ||
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA FLAVIO ANDRADE DE BRITO

feo
CO (S

Sê

0).£

S®
o.a

^45
«•3

.£ o

o Q.
oc

•O.C

ts
t®ü o

p
3 o
8o

•0.1E

TOCO Vereador
ui o

Presidente ^

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO H" CETSR 13/10/2020 - 15:34 8515/2020/LMF

Q/^íífmíci^í^/da. ^s/â9?^ca (^^j/Hiátíca de Ó^a Çdtae^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E>maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' »5ÍÚ-' Marcos Cptl
Chácara tios Sonhos ''' •

ANEXO

a>
CC

£

C\J<

tnO
óáco

OJ4-

§>

<0 o
2*

11
50

o>.£

S ®

Ò.S
t c

s|
Q o
LU c
O ©
< E
CC 3

9^Z^o
<•35

51
< o
•J ©
U. </)
l. ©

ll
.21
o>o

•oÉ
•§8
© <0

.E'«
}g ÇB

8 c£ o
g)0

oU
•§ê

t®ü o
•© ©

p'
il
3 O

80
•O

©
•c

" c
LU o

u

<0

ra
o.